长春大学企事业委托项目结题报告书

√自然科学       □人文社会科学
项目编号： 
	院（部）
	

	项目名称
	

	起止年月
	年      月     —     年      月

	项目经费
	       万元

	委托单位


	名称
	

	
	所在地
	省        市         县（市、区）

	
	性质
	A.政府部门 （  ）            B.企业（  ）

C.事业单位 （  ）            D.研究机构（  ）
E.高校（  ）                 F.其他（  ）

	项目类型
	A.技术开发（  ）             B.技术转让（  ）

C.技术咨询（  ）             D.技术服务（  ）
E.软课题  （  ）

	提交结题材料
	A.研究报告（  ）             B.鉴定报告（  ）

C.技术报告（  ）             D.其    它 (   )

	项目研究总结报告（最终成果是否达到预期目的，最终成果简介）：
                                   项目组长签字：           

年   月   日  

	项目委托方验收意见（项目是否按时完成、是否达到预期目标、成果使用情况等）：

委托方签字：       　　（公章）
                                                         年   月   日

	科研处意见：

负责人签字：           （公章）

                                                          年   月   日

	项  目  主  要  研  制  人  员

	序号
	姓名
	性别
	职称
	所在院部
	本人签字

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
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